
SMLoUvA o DÍLo
čísle 18001

Základní škola a Ivíateřská škola Nedvědice, okres Brno-venkov, příspěvková orgabizace
Nedvědice 80, 592 62 Nedvědice
1643380107
(dále je „Objednatel“)

a

Netstone, s.r.o.
IČ; 26930536
Se sídlem Drápelova 531/34 Brno, 64400

p .zastoupená Jaromírem Linhartem, jednatelem
` . .(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se touto Smlouvou zavazuje k dodání vybavení počítačové učebny S příslušným
hardwarem a Softwarem, který je vyspecifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou
této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a obj ednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Za něj
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. Jedná Se o veřejnou zakázku malého
rozsahu „Modernizace učeben - ZŠ Nedvědice - vybavení učebny“.

II. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní Strany Se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve Výši 631.735,54 Kč bez
DPH, tj. 764.400,- Kč včetně DPH (Slovy Sedm Set šedesát čtyři tisíc čtyři Sta korun českých)
a bude -uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem se Splatností 30 dní ode dne
doručení faktury. Fakturace bude provedena po písemném předání a převzetí Díla bez vad a
nedodělků.

` III. Termín zhotovení díla

Smluvní Strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od 3.7.2018 do
3 0.9.201 8.

IV. Záruka na Dílo

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku v délce 60 měsíců, počítáno od data písemného předání a
převzetí Díla bez vad a nedodělků.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


V. Sankce

V případě prodlení Zhotovitele Se Zhotovením Díla je objednatel oprávněn požadovat
Zaplacení Smluvní pokuty Se Výši 0,2 % Z celkové ceny díla včetně DPH Za každý Započatý
den prodlení.

VI. Další ujednání

Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma Smluvním Stranám částečně nebo úplně
Znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni Se o tom bez Zbytečného
prodlení informovat a Společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této
povinnosti Zakládá nárok na náhradu Škody pro stranu, která Se porušení Smlouvy v tomto
bodě nedopustila.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.

Tato Smlouva a Vztahy Z ní vyplývající Se řídí právním řádem České republiky, Zejména
příslušnými ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní Strany níže svým podpisem steují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
S jejím obsahem Souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a Skutečné vůle, Srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek.

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Objednatel Zhotovitel

'Mateřská Škola
-j- "Iılacłfıí Šiâoxa a

. z -\„_.an s Brna, _ oęnkox'n
Nedvědice. okre _ c

' -' VIP'C .

nříspevlflova orgánu:
-4
l

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel: Základní organizace ZŠ a MŠ Nedvědice
80

59262 Nedvědice

Počítačová učebna - hardware

IČ: 43380107

DIČ:

Netstone s.r.o.

Drápelova 531/34
644 00 Brno

Dodavatel: ıč: 26930536

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
Server- 4jádrový s podporou virtualizace, podpora RAID, 2×1TB
SSD, 2×1TB HDD, ZXBGB DDR4, 2 volné DDR4 sloty, záruka
minimálně 3 roky ~ oprava následující pracovní den. Vč.licence
Windows Server, konfigurace - doména, uživatelské účty,
cestovní profily uživatelů

67 000,00

Monitor 23" nebo větší, FuIIHD S HDMI vstupem, vč.HDMI kabelu 25 KS 62 500,00
Počítač - procesor min.2 jádra, min 3MB L3 cache, TDP min 40W,
min 8GB DDR4 (v konfiguraci 2x4 GB) s možností rozšíření,
pevný disk SSD, HDMI výstup, klávesnice, myš, Windows 10
PRO, včetně instalace OS, konfigurace do domény a komplet
zapojení. S USB 3.0 a sluchátkovým/mikrofonní konektorem na
přední straně PC skříně

25 kS 437 500,00

Interaktivní tabule, vč.montáže na zeď a kabeláže 80 000,00
Ozvučení - reproduktory Stereo (2ks) vč.montáže na Zeď,
zesilovač, sluchátka (25ks) 21 000,00

Tiskárna barevná, LAN připojení, vč. instalace 10 500,00
Rozvaděč 19" vč.instalace, vč.patch panelů (40 portů vč.Zapojení
40ks UTP), rozvodný panel 230V, patch kabely - 30ks, připojení
rozvaděče optickým / metalickým kabelem ke stávající IT
infrastruktuře školy, konfigurace současných síťových prvků

15 500,00

UPS pro zálohu serveru a síťových prvků v rozvadëči, vč.instalace 16 000,00
Router - 19" rackmount, SFP slot, vč.konfigurace 9 000,00
Switch - 19" rackmount, 48port gigabit, SFP slot, vč.konfigurace 25 000,00
Datový UTP kabel vč.insta|ace, 336m (připojení 25 PC), Zapojení 7 600,00
Drobná elektroinstalace - prodlužovací přívody k PC, patch kabely
k PC, instalace, montáž kabeláže do PC stolů 12 800,00

Celkem Vč.DPH 764 400,00

ł g Idl'ıe v? Í _ fìzj fi' .j

Za dodavatele Za objednatele

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



